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Alimentation a découpage monophasée 30W
115/230VAC 24VDC 1,2A

Série : Alimentations a découpage
Code article: 47418357
Référence fournisseur courte : PSL103024

Prix indisponible
Pour accéder aux prix de tous nos produits, vous devez disposer d'un compte
e-shop SERMES. Connectez-vous.

Les alimentations a découpage transforment une tension d'entrée AC en une tension de sortie DC. Ce sont des dispositifs destinés au secteur de

I'automatisation industrielle et civile.

Caractéristiques électriques

Courant assigné de sortie (A) :
Tension de sortie :

Tension d'entrée :

Poids et dimensions

Poids article (Kg) :
Longueur article (m) :
Largeur article (m) :

Hauteur article (m) :

1,2A

24VDC

115/230VAC

0,330

0,130

0,150

0,055

Normes, certifications et homologations

Normes :

RoHS :
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IEC 62368-1 Equipements des technologies de
l'audio/vidéo, de l'information et de la communication

- Partie 1: exigences de sécurité

Oui
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